CÂMARA DOS DEPUTADOS

Câmara dos Deputados - Anexo IV – Gabinete 526  - Fone 61 3215 5526/3526 – Fax 61 3215 2526

 CEP 70160.900 –Brasília – DF   – E-mail: dep.luiscarlosheinze@camara.gov.br

REQUERIMENTO Nº              , 2012
(Do Sr. Deputado Luis Carlos Heinze)

Requer a apreciação de recurso pelo

Plenário contra indeferimento de emendas

apresentadas a MP 554/2011

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 125 do Regimento Interno desta Casa, requeiro

a Vossa Excelência a apreciação pelo Plenário de recurso contra a decisão

proferida por essa Presidência de indeferimento liminar à tramitação das emendas

nº 31 e 32, apresentada à Medida Provisória nº 554, de 2011, com pedido

preliminar de reconsideração pela Presidência.

Sala das Sessões, 20 de março de 2012

LUIS CARLOS HEINZE
Deputado Federal - PP/RS

CSC